

We Keep Aarhus ApS

Viborgvej 21, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 44 08 47 32

Årsrapport

19. maj - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

Morten Jull Deding Søe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 19. maj - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	We Keep Aarhus ApS Viborgvej 21 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 44 08 47 32
	Regnskabsår: 19. maj - 31. december
Bestyrelse	Martin Jull Jørgensen Morten Jull Deding Søe Rune Overgaard Bech Simone Jull Deding Søe
Direktion	Morten Jull Deding Søe
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at administrere og vedligeholde ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21.112 Det ordinære resultat efter skat udgør -104.896 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin kapital. Ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen gennem øget aktivitet i de kommende år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/5 2023 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	21.112
2 Personaleomkostninger	-154.899
Driftsresultat	-133.787
Øvrige finansielle omkostninger	-413
Resultat før skat	-134.200
Skat af årets resultat	29.304
Årets resultat	-104.896
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-104.896
Disponeret i alt	-104.896

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Anlægsaktiver	
Deposita	27.166
Finansielle anlægsaktiver i alt	27.166
Anlægsaktiver i alt	27.166
 Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.352
Udskudte skatteaktiver	29.304
Tilgodehavender i alt	44.656
Omsætningsaktiver i alt	44.656
 Aktiver i alt	71.822

Balance

Passiver	
Note	31/12 2023
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-104.896
Egenkapital i alt	-64.896
Gældsforpligtelser	
3 Anden gæld	100.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	100.000
Gæld til pengeinstitutter	16.502
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.805
Anden gæld	18.411
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.718
Gældsforpligtelser i alt	136.718
Passiver i alt	71.822
1 Usikkerhed om going concern	
4 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 19. maj 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-104.896	-104.896
	40.000	-104.896	-64.896

Noter

19/5 2023
- 31/12 2023

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin kapital. Ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen gennem øget aktivitet i de kommende år.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	140.000
Pensioner	14.000
Andre omkostninger til social sikring	757
Personaleomkostninger i øvrigt	142
	<hr/>
	154.899
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
	<hr/>

3. Anden gæld

Anden gæld i alt	<hr/>
	100.000
	<hr/>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	100.000
	<hr/>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Lejeforpligtelser omfatter huslejeforpligtelser med ialt 109 t.kr. årligt. Lejemålet er uopsigeligt frem til 15.03.2026 og kan herefter opsiges med 6 måneders skriftligt varsel.
